ПРОЕКТ

Об утверждении Положения о порядке
присвоения, изменения и аннулирования

адресов объектам адресации на территории

Знаменского сельского поселения

Знаменского района Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Решением Знаменского сельского Совета народных депутатов Знаменского района Орловской области от 29 сентября 2016 года № 13-01-СС «О ликвидации администрации Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области» внесенными изменениями в статью 30 Устава Знаменского муниципального района Орловской области, постановлением Администрации Знаменского района Орловской области от 14 декабря 2015 года № 378 «О реестре муниципальных функций (услуг), выполняемых (предоставляемых) органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями Знаменского муниципального района Орловской области» Администрация Знаменского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам адресации на территории Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации на территории Знаменского сельского поселения Знаменского района Орловской области» согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Отделу  архитектуры  и  строительства  предоставить  электронную  версию настоящего постановления в отдел документационно - технического обеспечения для размещения на официальном сайте Администрации Знаменского района Орловской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Знаменского района Орловской области      Басова А.А.
Глава Знаменского района                                                             С.В. Семочкин

Рассылка:

	1.
	Басову А.А.
	–
	1;

	2.
	Тришиной Н.В.
	–
	1;

	3.
	В дело
	–
	1;

                                                     3 экз.

Подпись _________________

Дата _____________________

Завизировано:

	Первый заместитель главы администрации района

	А.А. Басов

	Начальник отдела архитектуры и строительства

	О.А. Петренко

	Начальник юридического отдела

	О.Ю. Боженова

	И. о. начальника отдела документационно-технического обеспечения

	С.А. Черникова